
 
 

         

         〒981-1295 宮城県名取市ゆりが丘 4 丁目 10 番 1 号    Tel 022-381-3311  Fax 022-381-3325  URL http://www.shokei.jp 

 

2022年 8月 4日  

 

採用ご担当者様へ 

 

尚絅学院大学   

 学長 鈴木道子  

                                                            

お詫びとお願い 

 

日頃より、本学の教育にご理解、ご支援いただくとともに、卒業生の就職についてご高配

いただいていることに、心より感謝申し上げます。 

すでに、報道等でご存じのことと思いますが、この度は、尚絅学院大学等を運営している

法人の理事の不祥事により、ご心配をおかけして申し訳ございません。 

詳細については、調査委員会で調査中であり、結果が確定次第、法人から発表がある予定

です。大学としては、今まで通りの教育活動を継続し、学生たちに不利益が及ばないよう、

全力で取り組んでまいりますので、これからもご理解・ご支援くださいますよう、お願い  

申し上げます。 

学生たちは、今回の事案との関わりは一切なく、懸命に学び、懸命に就職活動をしており

ます。採用に関しまして、今回の不祥事が影響しないようにご配慮いただきたく、重ねて 

お願い申し上げます。 

 

 

                   

       

 

＊お問合せ先＊ 

〒981-1295 宮城県名取市ゆりが丘 4-10-1 

尚絅学院大学 進路就職課 

℡. 022-381-3313 

E-mail: shushoku@shokei.ac.jp 


